ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ TÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Phú Tân, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Ủy ban nhân dân phường Phú Tân có nhận được Văn bản số 1052/CNKV19

ngày 23 tháng 10 năm 2025 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực
19 về việc thực hiện niêm yết hồ sơ mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của bà Trần Thị Bổn tại thửa
đất số 223, tờ bản đồ số 01, phường Phú Tân, tỉnh Vĩnh Long (nay là tờ bản đồ số
30, phường Phú Tân, tỉnh Vĩnh Long).

Ủy ban nhân dân phường Phú Tân thông báo về việc mất Giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất (gọi tắt là
Giấy chứng nhận), cụ thể như sau:

- Thông tin Giấy chứng nhận bị mất có số vào sổ cấp giấy chứng nhận CX
563322 và số phát hành CS 11386 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bến Tre
cấp ngày 22 tháng 9 năm 2020 cho bà Trần Thị Bổn thửa đất số 223, tờ bản đồ số
01, phường Phú Tân, tỉnh Vĩnh Long (nay là tờ bản đồ số 30, phường Phú Tân,
tỉnh Vĩnh Long).

- Thông báo mất Giấy chứng nhận được Ủy ban nhân dân phường Phú Tân
niêm yết công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân phường Phú Tân và phát trên đài
truyền thanh phường Phú Tân trong thời gian 15 ngày (từ ngày 22/12/2025 đến
ngày 05/01/2026). Trong thời gian thông báo nếu không có đơn khiếu nại, tranh
chấp của tổ chức, cá nhân nào đối với Giấy chứng nhận nêu trên thì Ủy ban nhân
dân phường Phú Tân sẽ lập biên bản kết thúc niêm yết và gửi đến Chi nhánh Văn
phòng Đăng ký đất đai khu vực 19 để cấp lại Giấy chứng nhận cho bà Trần Thị
Bổn theo quy định. Mọi khiếu nại, tranh chấp về sau sẽ do cơ quan có thẩm quyền
giải quyết theo quy định pháp luật.

Ủy ban nhân dân phường Phú Tân trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :

- Chi nhánh VPĐKĐĐ số 19;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng KTHT&ĐT (theo dõi);

- Đài truyền thanh (thông báo);

- VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT, Vi.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Xuân Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T14:50:49+0700
	Vĩnh Long
	Trần Xuân Thảo<txthao.phutan@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-22T15:26:04+0700

		2025-12-22T15:26:04+0700

		2025-12-22T15:26:04+0700

		2025-12-22T15:26:04+0700